
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ 
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09. ООсШл
ЕВПАТОРИЯ

№ 9^6^^

О внесении изменений в постановление администрации 
города Евпатории Республики Крым от 28.07.2023 

№2369-п «О выявлении правообладателя ранее 
учтенного объекта недвижимости»

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года 
№ 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», администрация города 
Евпатории Республики Крым постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации города Евпатории 
Республики Крым от 28.07.2023 №2369-п «О выявлении правообладателя ранее учтенного 
объекта недвижимости» следующие изменения:

1.1. Изложить пункт 2 постановления в новой редакции:
«2. Право собственности Ф. И.О. на указанный впункте 1 настоящего постановления 

объект недвижимости подтверждается сведениями о правообладателях ранее учтенных 
объектов недвижимости, предоставленных филиалом ГУП РК «Крым БТИ» (договор 
дарения, удостоверен частным нотариусом Евпаторийского городского нотокруга 
Шендрик С.А. 15.12.2004 по реестру № 2756).»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
размещению на официальном портале Правительства Республики Крым -  в 
разделе: «Муниципальные образования», подраздел - «Евпатория», а также на 
официальном сайте муниципального образования городской округ Евпатория Республики 
Крым -  в разделе «Документы», подраздел «Документы администрации» в 
информационно - телекоммуникационной сети общего пользования.

http://rk.gov.ru

http://my-evp.ru

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя главы администрации города Евпатории Республики Крым, курирующего 
департамент имущественных и земельных отношений администрации города Евпатории 
Республики Крым.

Глава администрации города
Евпатории Республики Крым Е.М.Демидова

http://rk.gov.ru
http://my-evp.ru

